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En första hälsning via nyhetsbrev  från oss 2010.

Vi avslutade förra året med att få besök av fam 

Larsson över jul och nyår. De kom med många 

välfyllda väskor, så det gick ingen nöd på oss över 

jul! Julhelgen firades med seminariedagar i 

kyrkan, och på julafton drog vi oss undan och 

kollade på Kalles jul, käkade Janssons, köttbullar 

(av antilop), sill mm och en hel hög med julklappar 

delades ut. Tack alla ni som skickade me

överraskningar till oss! 

På nyårshelgen hade vi semester och åkte till 

Zanzibar och njöt av livet. Det nya året vakade vi 

in på stranden i månskenet, och spelade lite 

beachvolley efter tolvslaget. Helt okej

Arbetet 

Så här i början på året så är det mycket som ska 

planeras, det har blivit många sittningar av 

ekonomisk prägel, vilket inte alltid är 

jätteinspirerande men nödvändigt.  

Anneli har dragit igång engelskakurserna igen, hon 

har också gjort en del hembesök tillsammans med 

andra kvinnor i församlingen. Hon önskar kunna 

inspirera dem i det arbete som de gör som 

kvinnogrupp i kyrkan, och att få dem att inbegripa 

de HIV/Aids-sjuka lite mer. Denna sjukdom sprider 

sig alltmer, och siffran på smittade ökar i 

Kiwangwa. Här har kyrkan mycket att bidra med, 

men det finns en hel del murar av fördomar och 

skam att riva ner först. 

 

I början av februari hade vi ett endagsseminarium 

för gifta par i kyrkan. Först såg det ut som att 

ingen skulle komma, men efter ett tag droppade 

fler och fler in. De fick sitta tillsammans som par 

(vilket de sällan gör) när vi undervisade och så gav 

vi dem lite små samtalsuppgifter emellanåt. De 

pratade tex om: ”Vad tror du Gud har lagt ner för 

gåvor hos din make/maka”, ”samtala om vad ni 

tror är Guds vilja för era liv, hur ni kan tjäna Gud 

tillsammans.” De blev en del fniss och skratt, man 
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är lite ovan att prata om sådant här, men alla 

tyckte det var givande och viktiga saker att 

samtala om. Frågorna vi fick

de är i Sverige tex så handlade det en del om hur 

man ska göra om man har

kristen. Det var då skönt att

utan hade pastor Samuel med oss, inga enkla 

frågeställningar… 

 

Tununguo 

En helg i mitten av januari åkte Andreas 

tillsammans med några pastorer och ledare till 

Tunuguo. Det är den av kyrkans utposter som 

ligger längst bort från Kiwa

mot Morogoro.  

Vi var där för att undervisa och uppmuntra ledare 

och gå igenom en del praktiska frågor. Vi mö

härliga människor, nästan alla

drack komjölk i olika former under helgen. 

På lördagskvällen satt vi ute

himmel och pratade med ledarna

midnatt. Vid läggdags räknade 

stora kackerlackor som gjorde honom

dass.  

 

Kyrkan i Tunugo var välfylld på söndagen
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Barnens hörna 

Jultomten kom även hit till varma Tanzania, 
fast han var misstänkt lik pappa, utklädd 

med röd ”kanga” och ficklampa på huvudet. 
Det var väldigt skoj att ha våra vänner Elliot 

och Smilla på besök. Vi har lekt med valpen 
Lilleman, sparkat fotboll, klättrat i träd, 

bakat pepparkakor, firat jul ihop och åkt till 
massajbyn Nadanya på annandag jul. 

 
Sen på nyår var vi på Zanzibar. Det är så 

roligt att bada, snorkla och gräva i sanden. 
Esther var så glad över sitt nya cyklop så hon 

hade det på sig mest hela tiden.

 
Nu är det februari och det är varmt här. Vi 

går i skolan med Sara som fröken. Sen har 
Magdalena kommit också, det är kul. 

varit på tjejkväll hos dem, utan mamma och 
pappa, mysigt! 

 

 

 

En dag i januari fick vi besök av våra vänner 

Kollbergs som bor i Dar es Salaam och de hade 

med sig sin vän Suzanne Reuter! Det var lite 

oväntat att vi skulle träffa henne i Kiwangwa, men 

så bor vi ju också i en riktig metropol! Det var en 

trevlig dag då vi fick visa kyrkans arbete och 

besöka barnen i förskolan. Vi var också hemma 

hos några vänner som bor en bit bort mellan 

ananasfälten. Där blev vi bjudna på sockerrör och 

sång och dans, vi blev till och med uppbjudna att 

vara med.  
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Till dig som ber 

Tacka Gud för:  

- Jul och nyårshelgen som vi fick f

vänner från Sverige.  

- Magdalena som har kommit ut som stepoutare i 

5 månader.  

Be för:  

- Vårens alla seminarier som är inplanerade. 

- Arbetsresa till Tazengwa Bible College i slutet av 

februari.  

- En bra lösning för husfrågan hemma i Sver

Vår hyresgäst har sagt upp sig från 1 maj. 

 

Guds välsignelse önskar vi er!

Anneli Andreas Cornelia Esther Dagernäs

Andreas och Anneli Dagernäs

PO Box 117  

BAGAMOYO 

Tanzania 

andreas@dagernasiafrika.se

www.dagernasiafrika.se

Andreas tel: +255 776 92 36 76

Anneli tel: +255 776 48
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